
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Treviso 
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro 
Treviso 

Via Fonderia, n. 55 – 31100 Treviso 
Tel. 0422 695111 

PEC: itl.treviso@pec.ispettorato.gov.it  
E-mail: ITL.Treviso@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

Apertura al pubblico: da lunedì a venerdì ore 9.15-12.15; martedì e giovedì anche ore 15-16.30 

 

 

 

                             
DETERMINA n. 4/2023 Prot. n. 4 del 3 febbraio 2023 

 

OGGETTO: determinazione di aggiudicazione - Procedura negoziata su MePA mediante RDO 3403887 - Servizio di pulizia 

presso Ispettorato Territoriale del Lavoro di Treviso – Via Fonderia, n. 55 – 31100 Treviso – Periodo: 08.02.2023 – 07.02.2024 

– CIG. n. Z4239A363B 

 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI TREVISO 

 

- VISTA la determina a contrarre n. 3 del 25 gennaio 2023, pubblicata sul sito dell’INL;  

- PROVVEDE per l’affidamento del servizio di pulizia presso Ispettorato Territoriale del Lavoro di Treviso – via 

Fonderia, n. 55 – 31100 Treviso – Periodo: 08.02.2023 – 07.02.2024, mediante RdO sul sistema MePA secondo le 

modalità previste dall’art. 36 del decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i., con aggiudicazione secondo il 

criterio del minor prezzo ai sensi dell’art.95, comma 4 del citato decreto legislativo del 18 aprile 2016, n.50 e s.m.i; 

- VISTA, come da determina sopra indicata, la Richiesta di Offerta n. 3403887 sul MePA, aperta ai fornitori iscritti al 

bando “Pulizia immobili, disinfestazione e sanificazione impianti” sulla piattaforma Consip S.p.A.; 

- VISTO che l’invito è stato rivolto ai seguenti operatori economici iscritti al predetto bando: 

 

Ragione sociale Partita IVA 

2TT PULIZIE S.R.L.S. 04711560278 

A.F. MULTISERVICE SOCIETA' COOPERATIVA 04314550270 

ALLORONI S.A.S. DI PELLIZZARO ROBERTO & C.  04383440270 

CO.SE.MA. SOC. COOP. 01914520265 

HELLO SERVICE DI ZANCHETTA ELENA 04738810268 

I CERCHI COOPERATIVA SOCIALE 03120060268 

IMPRESA DI PULIZIE "LA PERLA" DI ZONATO PAOLA 03170020261 

IMPRESA MASSENT DI MASSENT NORIS 03437870268 

INFINITY 04956910261 

MATTIUZZO SERVIZI SRL 02081080265 

PULI4 SRL 02180960268 

PULIZIE E SERVIZI M.E.G.A. S.A.S. DI MARINO EMANUELA & C. 05311810260 

SANECO SRL 04764600260 

SILE SERVICE SRL 04808080263 

TRE SINERGIE SRL 03214890273 

TRE ZETA SERVIZI S.N.C. DI ZANATTA NICOLA E LUCA 01776290262 

UNICOOPER SERVIZI S.C. 03018260269 

VENETO SERVIZI SRL 04435450269 

VERY CLEAN SRLS 04975240260 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Treviso 
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro 
Treviso 

Via Fonderia, n. 55 – 31100 Treviso 
Tel. 0422 695111 

PEC: itl.treviso@pec.ispettorato.gov.it  
E-mail: ITL.Treviso@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

Apertura al pubblico: da lunedì a venerdì ore 9.15-12.15; martedì e giovedì anche ore 15-16.30 

 

 

 

 

- VISTO che dalla Piattaforma CONSIP in data 3 febbraio 2023 risultano pervenute n. 3 (tre) offerte entro i termini 

prescritti (ore 9:59 del giorno 3 febbraio 2023) e che il valore delle offerte economiche, in euro, risulta il seguente: 

 

 Concorrente Prezzo offerto 

1 CO.SE.MA. SOC. COOP. 13122,70 

2 SILE SERVICE SRL 12828,00 

3 VENETO SERVIZI SRL 12615,00 

 

- VISTO che la migliore offerta risulta essere quella presentata dal concorrente n. 3 – Soc. VENETO SERVIZI SRL - C.F. 

04435450269 - con sede legale in via Fratelli Bovo, 28 - 31021 Mogliano Veneto (Tv), che ha offerto un prezzo di € 

12615,00 compresi costi di sicurezza aziendali concernenti l’adempimento delle disposizioni in materia di salute e 

sicurezza sui luoghi di lavoro di cui all’art. 95, comma 10, del D.lgs. n. 50/2016; 

- RITENUTO che l'offerta non evidenzia anomalie per eccessivo ribasso, tali da ingenerare dubbi sulla adeguatezza 

e sulla sufficienza rispetto anzitutto ai costi del lavoro e della sicurezza e tenuto altresì conto che, ai sensi dell’art. 

97, comma 3-bis, del D.Lgs. n. 50/2016 non si applica la verifica delle offerte anormalmente basse, essendo il 

numero delle offerte ammesse inferiore a cinque; 

- VERIFICATO tramite le visure CCIAA che la ditta sopra indicata è iscritta con codici ATECO riferibili ad attività 

previste per la gara; 

- VERIFICATA la regolarità contributiva della ditta nei confronti dell’Inps e dell’Inail tramite il DURC ON Line; 

- CONSIDERATO che è stata altresì acquisita la seguente documentazione amministrativa: Patto d’integrità e 

Dichiarazione tracciabilità flussi finanziari, regolarmente munita di sottoscrizione del legale rappresentante;  

- CONSIDERATO che la presente aggiudicazione definitiva potrà essere revocata in caso di successivo accertamento 

della mancanza dei prescritti requisiti; 

- RILEVATA la necessità di procedere all’aggiudicazione definitiva per dar corso al servizio oggetto di appalto; 

 

DETERMINA 

- DI PROCEDERE all’affidamento del servizio di pulizia presso Ispettorato Territoriale del Lavoro di Treviso – via 

Fonderia, n. 55 – 31100 Treviso – Periodo: 08.02.2023 – 07.02.2024 in via definitiva, per tutto quanto in premessa 

richiamato e motivato, alla Soc. VENETO SERVIZI SRL - C.F. 04435450269 - con sede legale in via Fratelli Bovo, 28 

- 31021 Mogliano Veneto (Tv) per un importo pari ad € 12615,00 = IVA ESCLUSA - CIG. n. Z4239A363B; 

- DI DARE ATTO che la spesa grava sul conto U.1.03.02.13.002 denominato "Servizi di pulizia e lavanderia" del Bilancio 

dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro; 

- DI DARE ATTO che ai sensi della Legge 13/08/2012 n. 136 (tracciabilità dei pagamenti) il codice CIG assegnato al 

presente atto è il n. Z4239A363B e che i pagamenti verranno effettuati attraverso idoneo conto dedicato, dichiarato 

dall’affidatario del servizio, mediante bonifico bancario o postale atto a garantire la piena tracciabilità delle 

operazioni per l’importo dovuto. 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ispettorato Territoriale del Lavoro di Treviso 
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro 
Treviso 

Via Fonderia, n. 55 – 31100 Treviso 
Tel. 0422 695111 

PEC: itl.treviso@pec.ispettorato.gov.it  
E-mail: ITL.Treviso@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
 

Apertura al pubblico: da lunedì a venerdì ore 9.15-12.15; martedì e giovedì anche ore 15-16.30 

 

 

 

- DI PROCEDERE, ai fini della liceità, correttezza e trasparenza, alla pubblicazione del presente atto sul sito dell’INL;  

 

Il sottoscritto Dr. Roberto Parrella Direttore dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Treviso svolgerà i compiti di 

Responsabile Unico del procedimento (RUP) per l’affidamento della fornitura in oggetto. 

 

Treviso, 3 febbraio 2023                                                     

 
 

                                                                                   IL DIRETTORE ISPETTORATO TERRITORIALE 

                                                                                                                              Roberto Parrella 

 

 
 


		2023-02-03T11:58:04+0000
	PARRELLA ROBERTO


		2023-02-03T13:47:57+0100
	Treviso
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_TV.Registro Determine.R.0000004.03-02-2023




